
 

 

UCHWAŁA Nr XII/76/2025 

RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok nr X/65/2024 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 

19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907; z 2025 r. poz. 35) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 

poz. 1222 i poz. 1572) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2025 rok nr X/65/2024 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 

19 grudnia 2024 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XI/72/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. 

2. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-93/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. dokonać 

następujących zmian: 

1. w §1 w dochodach budżetu z kwoty „64.953.445,80  zł” na „65.800.147,30 zł”, w tym dochody bieżące 

z kwoty „55.322.937,80 zł” na „56.169.639,30 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 1 do uchwały 

budżetowej, które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w §2 w wydatkach budżetu z kwoty „65.953.445,80 zł” na „66.800.147,30 zł”, z tego w wydatkach 

majątkowych z kwoty „14.675.652,09 zł” na „14.804.059,17 zł” oraz wydatkach bieżących z kwoty 

„51.277.793,71 zł” na „51.996.088,13 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, 

które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w §7 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie ze zmianami 

w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w §8 ust. 1 w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami wielkość dochodów zmienić z kwoty „3.515.241,00 zł” na „3.517.352,00 zł” 

oraz wielkość wydatków z kwoty „3.515.241,00 zł” na „3.517.352,00 zł” oraz w ust. 2 dochody należne 

budżetowi państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zmienić z kwoty „60.666 zł” 

na „60.578 zł” w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 r., który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

5. w §10 w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego dokonano zmiany 

wielkości kosztów  zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej, które stanowią załącznik 

Nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 970



6. w §11 w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu na zadania bieżące i majątkowe zmienić 

z kwoty ogółem „3.218.250,20 zł” na „3.346.657,28 zł”, z tego w pkt 1 dla jednostek sektora finansów 

publicznych z kwoty „1.543.450,20 zł” na „1.671.857,28 zł”, w tym w ppkt „c” z kwoty „170.755,20 zł” na 

„299.162,28 zł” dopisując: „z tego na zadania majątkowe 128.407,08 zł”, zgodnie ze zmianami załącznika 

Nr 8 do uchwały budżetowej na 2025 r., który stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. po §16 dodaje się §16a w brzmieniu: „Ustala się plan finansowy na 2025 r. środków otrzymanych 

z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju /Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm./ dodając 

załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach Kujawskich. 
 

Przewodnicząca 

 Rady Gminy 

Danuta Świtaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 970



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 970



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 970



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 970



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 970



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 970



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 970



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 970



 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 970



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 970



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 970


		2025-03-05T12:28:36+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




